
LVR: Jugend: Vergleichskämpfe: 03.10.2004

Kreis-Langlauf-Meisterschaften
03.10.2004, Bad Breisig

Ergebnisliste 

Klassenübersicht

Männer M65
Männer M55
Männer M50
Männer M45
Männer M40
Männer M35
Männer
männliche Jugend A
männliche Jugend B
Schüler M15
Schüler M14
Schüler M13
Schüler M12
Schüler M11
Schüler M10
Schüler M9
Schüler M8
Schüler A
Schüler B
Schüler C
Schüler D
Frauen W55
Frauen W50
Frauen W45
Frauen W35
weibliche Jugend A
weibliche Jugend B
Schülerinnen W14
Schülerinnen W13
Schülerinnen W12
Schülerinnen W11
Schülerinnen W10
Schülerinnen W9
Schülerinnen W8
Schülerinnen A
Schülerinnen B
Schülerinnen C
Schülerinnen D
Schülerinnen W15

 

Schülerinnen W10

800 m Endlauf                                                   03.10.04
 1.Rönneper, Kristina          94 LG Kreis Ahrweiler             3:08,4  min
 2.Hojnik, Laura               94 LG Kreis Ahrweiler             3:14,8  min
 3.Schubert, Antonia           94 LG Kreis Ahrweiler             3:37,7  min
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Schüler M10

1000 m Endlauf                                                  03.10.04

 1.Schütz, Robert              94 LG Kreis Ahrweiler             3:32,0  min
 2.Walscheid, Sascha           94 LG Kreis Ahrweiler             3:34,9  min
 3.Ostgathe, Tobias            94 LG Kreis Ahrweiler             3:56,4  min
 4.Adams, Sebastian            94 LG Kreis Ahrweiler             4:05,4  min
 5.Fuchs, Andreas              94 LG Kreis Ahrweiler             4:05,9  min
 6.Brinkjans, Marius           94 LG Kreis Ahrweiler             4:10,9  min
 7.Giffels, Oliver             94 LG Kreis Ahrweiler             4:18,9  min
 8.Mannebach, Niklas           94 Runningteam Burgbrohl          4:20,0  min
 9.Ott, Daniel                 94 LG Kreis Ahrweiler             4:41,9  min
10.Görgen, Justin              94 Runningteam Burgbrohl          5:02,6  min
   ÛLiersch, Dennis            94 LG Kreis Ahrweiler                    
   ÛKriechel, David            94 LG Kreis Ahrweiler                    

 

Schülerinnen W8

800 m Endlauf                                                   03.10.04

 1.Schackmann, Sarah           96 LG Kreis Ahrweiler             3:18,2  min
 2.Rochert, Sarah              96 LAF Sinzig                     3:25,4  min
 3.Brinkjans, Hannah           96 LG Kreis Ahrweiler             3:27,2  min
 4.Grafe, Vera                 96 LG Kreis Ahrweiler             3:28,4  min
 5.Schröder, Johanna           96 LG Kreis Ahrweiler             3:48,4  min

 

Schüler M8

1000 m Endlauf                                                  03.10.04

 1.Schütz, Laurenz             96 LG Kreis Ahrweiler             4:32,2  min
 2.Adams, Markus               96 LG Kreis Ahrweiler             4:37,3  min
 3.Dickten, Sebastian          96 LG Kreis Ahrweiler             5:10,3  min
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Schülerinnen W9

800 m Endlauf                                                   03.10.04

 1.Schneider, Kira             95 LG Kreis Ahrweiler             3:16,0  min
 2.Steinfeld, Ricarda          95 LG Kreis Ahrweiler             3:20,3  min
 3.Bois, Alexandra             95 LAF Sinzig                     3:31,8  min

 

Schüler M9

1000 m Endlauf                                                  03.10.04

 1.Maag, Thomas                95 LG Kreis Ahrweiler             3:43,1  min
 2.Rohde, Jan                  95 LG Kreis Ahrweiler             4:02,7  min
 3.Gannot, Tomer               95 LAF Sinzig                     4:09,7  min
 4.Themann, Marcel             95 LG Kreis Ahrweiler             4:23,9  min
 5.Königshoven, Philipp        95 LG Kreis Ahrweiler             4:29,5  min
 6.Görgen, Calvin              95 Runningteam Burgbrohl          4:36,2  min
 7.Drumm, Christian            95 LG Kreis Ahrweiler             4:59,0  min

 

Schülerinnen W11

800 m Endlauf                                                   03.10.04

 1.Katzenberger, Estefania     93 LG Kreis Ahrweiler             3:10,3  min
 2.Pellenz, Denise             93 LG Kreis Ahrweiler             3:17,5  min
 3.Ockenfels, Vera             93 LG Kreis Ahrweiler             3:29,4  min

 

Seite 3



LVR: Jugend: Vergleichskämpfe: 03.10.2004

Schüler M11

1000 m Endlauf                                                  03.10.04

 1.Buchwald, Nils              93 LG Kreis Ahrweiler             3:26,2  min
 2.Schmitz, Matthias           93 LG Kreis Ahrweiler             3:29,7  min
 3.Manz, Frederic              93 Runningteam Burgbrohl          4:21,9  min

 

Schüler M12

2000 m Endlauf                                                  03.10.04

 1.Cocker, Kenton              92 LG Kreis Ahrweiler             8:01,0  min
 2.Rohde, Sven                 92 LG Kreis Ahrweiler             8:31,3  min
 3.Kolberg, Jan                92 LG Kreis Ahrweiler             8:51,3  min
 4.Schade, Armin               95 Runningteam Burgbrohl          9:43,9  min
 5.Mannebach, Dustin           92 Runningteam Burgbrohl         10:11,5  min
   Zeschmann, Tim              92 LG Koblenz-Rhens                      

 

Schüler M13

2000 m Endlauf                                                  03.10.04

 1.Breuer, David               91 LG Kreis Ahrweiler             7:18,2  min
 2.Willscheid, Marvin          91 LG Kreis Ahrweiler             8:38,4  min

 

weibliche Jugend B

3000 m Endlauf                                                  03.10.04
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 1.Steinfeld, Pia              89 LG Kreis Ahrweiler            11:44,8  min

 

männliche Jugend B

5000 m Endlauf                                                  03.10.04

 1.Walscheid, Tobias           88 LG Kreis Ahrweiler            17:58,5  min
 2.Faber, Daniel               91 Runningteam Burgbrohl         23:19,9  min
 3.Glass, Pascal               89 Runningteam Burgbrohl         23:36,5  min
 4.Stahl, Martin               93 Runningteam Burgbrohl         24:32,8  min
 5.Faber, Tobias               93 Runningteam Burgbrohl         29:35,4  min

 

Frauen W35

3000 m Endlauf                                                  03.10.04

 1.Walscheid, Andrea           65 LG Kreis Ahrweiler            14:29,2  min

5000 m Endlauf                                                  03.10.04

 1.Götte, Britt                67 LG Kreis Ahrweiler            18:57,8  min

 

Männer M65

5000 m Endlauf                                                  03.10.04

 1.Engelke, Günter             35 TV Bad Niederbreisig          23:58,6  min
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Schülerinnen D

800 m Endlauf                                                   03.10.04

 1.Schneider, Kira             95 LG Kreis Ahrweiler             3:16,0  min
 2.Schackmann, Sarah           96 LG Kreis Ahrweiler             3:18,2  min
 3.Steinfeld, Ricarda          95 LG Kreis Ahrweiler             3:20,3  min
 4.Rochert, Sarah              96 LAF Sinzig                     3:25,4  min
 5.Brinkjans, Hannah           96 LG Kreis Ahrweiler             3:27,2  min
 6.Grafe, Vera                 96 LG Kreis Ahrweiler             3:28,4  min
 7.Bois, Alexandra             95 LAF Sinzig                     3:31,8  min
 8.Schröder, Johanna           96 LG Kreis Ahrweiler             3:48,4  min

3 x 800 m Endlauf                                               03.10.04

 1.* kein Verein *                                              11:28,1  min
    Bittner, I 97 - Krämer, J 96 - Pieper, S 96

 

Schüler D

1000 m Endlauf                                                  03.10.04

 1.Maag, Thomas                95 LG Kreis Ahrweiler             3:43,1  min
 2.Rohde, Jan                  95 LG Kreis Ahrweiler             4:02,7  min
 3.Gannot, Tomer               95 LAF Sinzig                     4:09,7  min
 4.Themann, Marcel             95 LG Kreis Ahrweiler             4:23,9  min
 5.Königshoven, Philipp        95 LG Kreis Ahrweiler             4:29,5  min
 6.Schütz, Laurenz             96 LG Kreis Ahrweiler             4:32,2  min
 7.Görgen, Calvin              95 Runningteam Burgbrohl          4:36,2  min
 8.Adams, Markus               96 LG Kreis Ahrweiler             4:37,3  min
 9.Drumm, Christian            95 LG Kreis Ahrweiler             4:59,0  min
10.Dickten, Sebastian          96 LG Kreis Ahrweiler             5:10,3  min
   Schade, Armin               95 Runningteam Burgbrohl                 
   ÛSilvestre, Jostein         97 LG Kreis Ahrweiler                    
   ÛRochert, Sebastian         96 LAF Sinzig                            

3 x 1000 m Endlauf                                              03.10.04

 1.* kein Verein * IV                                           16:07,4  min
    Giannakidis, K 96 - Themann, M 95 - Königshoven, P 95

 

Schülerinnen C
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800 m Endlauf                                                   03.10.04

 1.Rönneper, Kristina          94 LG Kreis Ahrweiler             3:08,4  min
 2.Katzenberger, Estefania     93 LG Kreis Ahrweiler             3:10,3  min
 3.Hojnik, Laura               94 LG Kreis Ahrweiler             3:14,8  min
 4.Pellenz, Denise             93 LG Kreis Ahrweiler             3:17,5  min
 5.Ockenfels, Vera             93 LG Kreis Ahrweiler             3:29,4  min
 6.Schubert, Antonia           94 LG Kreis Ahrweiler             3:37,7  min

3 x 800 m Endlauf                                               03.10.04

 1.* kein Verein * II                                           11:35,7  min
    Huhn, A 94 - Schubert, A 94 - Adams, L 96

 

Schüler C

1000 m Endlauf                                                  03.10.04

 1.Buchwald, Nils              93 LG Kreis Ahrweiler             3:26,2  min
 2.Schmitz, Matthias           93 LG Kreis Ahrweiler             3:29,7  min
 3.Schütz, Robert              94 LG Kreis Ahrweiler             3:32,0  min
 4.Walscheid, Sascha           94 LG Kreis Ahrweiler             3:34,9  min
 5.Ostgathe, Tobias            94 LG Kreis Ahrweiler             3:56,4  min
 6.Adams, Sebastian            94 LG Kreis Ahrweiler             4:05,4  min
 7.Fuchs, Andreas              94 LG Kreis Ahrweiler             4:05,9  min
 8.Brinkjans, Marius           94 LG Kreis Ahrweiler             4:10,9  min
 9.Giffels, Oliver             94 LG Kreis Ahrweiler             4:18,9  min
10.Mannebach, Niklas           94 Runningteam Burgbrohl          4:20,0  min
11.Manz, Frederic              93 Runningteam Burgbrohl          4:21,9  min
12.Ott, Daniel                 94 LG Kreis Ahrweiler             4:41,9  min
13.Görgen, Justin              94 Runningteam Burgbrohl          5:02,6  min

3 x 1000 m Endlauf                                              03.10.04

 1.* kein Verein * V                                            12:02,1  min
    Schmitz, M 93 - Ostgathe, T 94 - Walscheid, S 94

 

Schülerinnen B

3 x 800 m Endlauf                                               03.10.04

 1.* kein Verein * III                                          11:04,3  min
    Bittner, C 92 - Leick, L 92 - Rott, M 93
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Schüler B

2000 m Endlauf                                                  03.10.04

 1.Breuer, David               91 LG Kreis Ahrweiler             7:18,2  min
 2.Zeschmann, Tim              92 LG Koblenz-Rhens               7:20,2  min
 3.Cocker, Kenton              92 LG Kreis Ahrweiler             8:01,0  min
 4.Rohde, Sven                 92 LG Kreis Ahrweiler             8:31,3  min
 5.Willscheid, Marvin          91 LG Kreis Ahrweiler             8:38,4  min
 6.Kolberg, Jan                92 LG Kreis Ahrweiler             8:51,3  min
 7.Schade, Armin               95 Runningteam Burgbrohl          9:43,9  min
 8.Mannebach, Dustin           92 Runningteam Burgbrohl         10:11,5  min

 

Schüler A

3 x 1000 m Endlauf                                              03.10.04

 1.* kein Verein * VI                                           13:02,8  min
    Faber, D 91 - Glass, P 89 - Stahl, M 93

 

Männer M55

5000 m Endlauf                                                  03.10.04

 1.Höhr, Helmut                47 LG Kreis Ahrweiler            19:55,2  min
 2.Meyer, Hans                 48 LG Kreis Ahrweiler            20:38,9  min
 3.Schütz, Franz-Josef         48 LG Kreis Ahrweiler            25:21,6  min

3 x 1000 m Endlauf                                              03.10.04

 1.* kein Verein * IX                                           11:59,6  min
    Schütz, F 48 - Meyer, H 48 - Engelke, G 35
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Frauen W45

3000 m Endlauf                                                  03.10.04

 1.Peter, Bettina              58 LG Kreis Ahrweiler            11:51,9  min
 2.Kolberg, Svantje            59 LG Kreis Ahrweiler            13:40,5  min

5000 m Endlauf                                                  03.10.04

 1.Peter, Bettina              58 LG Kreis Ahrweiler            21:25,0  min

 

Frauen W50

3000 m Endlauf                                                  03.10.04

 1.Schäfer, Elisabeth          50 LG Kreis Ahrweiler            16:53,6  min

 

Frauen W55

5000 m Endlauf                                                  03.10.04

 1.Meyer, Elisabeth            49 LG Kreis Ahrweiler            21:33,9  min

 

Männer M35
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5000 m Endlauf                                                  03.10.04

 1.Rübenach, Peter             68 Runningteam Burgbrohl         19:22,6  min
 2.Schulze, Ralph              69 Runningteam Burgbrohl         19:28,1  min

3 x 1000 m Endlauf                                              03.10.04

 1.* kein Verein * VII                                          10:02,0  min
    Schulze, R 69 - Glass, R 61 - Rübenach, P 68

 

Männer M40

5000 m Endlauf                                                  03.10.04

 1.Glass, Ralf                 61 Runningteam Burgbrohl         19:47,8  min
   Brinkjahns, Hans-Joachim    60 LG Kreis Ahrweiler                    

 

Männer M50

5000 m Endlauf                                                  03.10.04

 1.Kube, Joachim               50 LG Kreis Ahrweiler            17:58,1  min
 2.Jahr, Michael               52 LG Kreis Ahrweiler            19:02,2  min
 3.Altenhofen, Reinhard        52 LG Kreis Ahrweiler            21:48,5  min
 4.Steinfeld, Peer             50 LG Kreis Ahrweiler            22:40,5  min

3 x 1000 m Endlauf                                              03.10.04

 1.* kein Verein * IIX                                          10:56,5  min
    Kube, J 50 - Höhr, H 47 - Altenhofen, R 52

 

Männer M45
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3000 m Endlauf                                                  03.10.04

 1.Berg, Peter                 57 LG Kreis Ahrweiler            11:44,1  min

Erstellt mit dem Programm STADION 2004 der Firma Rieping-Software, Hertha-König-Str. 7, 59269 Beckum, 
http://www.rieping-software.de. Lizensiert für LG Kreis Ahrweiler, Serien-Nr. 1106.
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